2020/1/1 中国农学会贮藏加工分会关于召开第十四届全国农产品贮藏加工科技交流大会的通知

http://www.caass.org.cn/xbnxh/tzgg3337/59107/index.html 1/2

请输入搜索内容 搜

您所在的位置： 首页 > 通知公告

中国农学会贮藏加工分会关于召开第十四届全国农产品贮藏加工科技交流大会的通
农学（加工）发 [2019] 1号

时间：2019年07月18日  来源：学术交流处  点击量: 434     【 大 中 小】

　　为及时掌握国内外农产品贮藏加工技术的研发进展与动态，大力推动我国新技术、新成果的应用与转化，搭建科企对接平台，促进我国农产品加

发展，经研究，定于10月下旬在京召开“第十四届全国农产品贮藏加工科技交流大会”。现将有关事项通知如下。

　　一、时间地点

　　会议时间：2019年10月25-27日（25日全天报到）

　　会议地点：北京（具体地点另行通知）

　　二、组织机构

　　主办单位：中国农学会农产品贮藏加工分会

　　承办单位：农业农村部农产品质量监督检验测试中心

　　三、会议内容

　　（一）大会报告、专题交流

　　1.农产品、食品加工产业发展战略与法律法规

　　2.农产品、食品初加工与精深加工技术及装备

　　3.农产品、食品贮藏保鲜技术及装备

　　4.农产品、食品检验检测技术研究

　　5.农产品、食品质量安全及其控制技术

　　6.食品营养与安全

　　7.特殊食品产业发展与技术研究

　　8.农产品生物技术研究与应用

　　（二）新技术、新产品展示

　　1.新技术、新成果展示与推广

　　2.新产品（食品）品鉴、展示与推广

　　3.新装备、新仪器、新材料展览、展示

　　四、论文征集

　　（一）论文范围。食品科学基础研究、农产品贮藏加工、食品检测、包装、冷链物流、技术应用等均可。

　　（二）论文要求。文字数不超过6000字，文件格式为word文档。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话

要、关键词、正文、主要参考文献，请提交至电子信箱：jiagongfenhui@126.com

　　（三）截止时间。论文投稿截止2019年10月15日，以稿件收到时间为准。

　　五、费用标准

首页 党的建设 学术交流 科学普及 三农建设 科技评价 人

http://www.caass.org.cn/xbnxh/index/index.html
javascript:void(0)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
http://www.caass.org.cn/xbnxh/index/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/ddjs90/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/xsjl36/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/kxpj67/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/snjs/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/kjpj54/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/rcpy29/index.html

2020/1/1 中国农学会贮藏加工分会关于召开第十四届全国农产品贮藏加工科技交流大会的通知

http://www.caass.org.cn/xbnxh/tzgg3337/59107/index.html 2/2

【 打印

学会邮箱 ｜站点地图 ｜设为首页 ｜联系我们｜返回旧版

注册类型 9月15日之前 9月15日之后

普通参会代表 1500元/人 1700元/人

学会会员 1200元/人 1300元/人

在校学生代表 800元/人 1000元/人

　　注册费包括会务费、资料费等费用，会议期间食宿统一安排，住宿费自理。学会会员报名需填写会员登记证号，学生代表报到时请带学生证。请

个工作日内办理付款，汇款时请附言：农产品加工分会会议费。

　　收款单位：中国农学会

　　开户银行：农行北京朝阳路北支行

　　银行账号：11-040101040003509

　　六、其他事项

　　（一）欢迎各位专家注册成为中国农学会会员，请登录中国农学会网站www.caass.org.cn，点击进入会员管理系统，选择“农产品贮藏加工分会

在线注册，获取会员登记证号。

　　（二）为便于开具会议注册费发票，请在填写会议回执时务必注明单位名称及纳税人识别号等发票信息。

　　七、其他事项

　　（一）联系方式

　　中国农学会农产品贮藏加工分会

　　联 系 人：赵 磊

　　电    话：010-82363010/13701138421/15601371150

　　电子信箱：jiagongfenhui@126.com

　　（二）欢迎扫描下方二维码关注“农学会学术秘书”公共服务平台，获取会议最新信息，及时了解学会动态。

“农学会学术秘书”公共服务平台

　　附件：参会回执.docx

　　20

版权所有：中国农学会 地址：北京市麦子店街22号 邮编：100125

京ICP备05069265号 京公网安备 11010502030507号

javascript:print()
http://www.caass.org.cn/xbnxh/gyxh79/51540/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/zddt71/index.html
javascript:void(0)
http://www.caass.org.cn/xbnxh/gyxh79/50592/index.html
http://www.caass.org.cn/agrihr/index/index.html
http://www.caass.org.cn/xbnxh/tzgg3337/59107/2019071821234924927.docx
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502030507